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به رغم اینکه تعدادی از صاحب نظران و 
کارشناسان، موضوع مولد سازی را به نفع 
کشور نمی دانند اما برخی افراد و مسئولان در 
استان فارس بر این باورند که مولد سازی و 
فروش دستگاه های دولتی می تواند علاوه بر 
ایجاد ارزش افزوده دارایی های دولت را تبدیل 
به احسنت کنند.به گزارش خبرنگار ایلنا از 
شیراز، هنوز به صورت شفاف مشخص نشده 
است که در مصوبه مولد سازی قرار است چه 
اتفاقی بیفتد اما پیش بینی بیش از 108 هزار 
میلیارد تومان از محل مولد سازی و فروش 
دستگاه های دولتی در بودجه سال آینده 
بیانگر این امر است که این اتفاق در آینده ای نه 
چندان دور عملیاتی خواهد شد.جعفر قادری 
نماینده شیراز و زرقان با بیان اینکه مولد 
سازی یکی از موضوعاتی است که بحث آن از 
زمان دولت احمدی نژاد مطرح و در دولت های 
روحانی و رئیسی همچنان ادامه داشته است، 
می گوید: متاسفانه این مهم تاکنون عملکردی 
نداشته است و مولد سازی از سال های گذشته 
تاکنون کمتر از 10 درصد تحقق یافته است.
جعفر قادری در گفت و گو با ایلنا با اشاره به 
اینکه دستگاه های دولتی به دلایلی متعددی 
در مقابل مولد سازی دارایی های شان و 
واگذاری اموال غیر منقولی که دارند مقاومت 
می کنند، می افزاید: دستگاه های دولتی به 
دلیل اینکه در آمد فروش مولد سازی به 
دستگاه ها و سازمان های خود نمی رسد این 
در حالیست که درآمدهای حاصل از فروش 
دارایی های به حساب خزانه واریز می شود و 
در مرحله بعد به سازمان ها و ادارات منتقل 
می شود.عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس با اشاره به اینکه نگرانی دستگاه های 
نظارتی در امور واگذاری ها از دیگر دغدغه های 
دستگاه های دولتی در امر مولد سازی است، 
بیان می کند: دستگاه ها و سازمان های دولتی 
همواره از این نگرانند که در سال های آینده 
دستگاه های نظارتی آن ها را به دلایلی مانند 
فروختن با قیمت پایین وسائل دستگاه ها و 
سازمان های دولتی ماخذه و مورد سرزنش 
دستگاه ها و سازمان های نظارتی و کارکنان 
خود قرار بگیرند.قادری می گوید: افزایش 
ارزش اموال واگذار شده در سال های بعد به 
دلیل تورمی که در کشور وجود دارد از دیگر 
نگرانی مسئولان دولتی است چرا که امکان 
دارد گرانی ها و افزایش قیمت ها اجازه ندهد 
که دیگر مسئولان نتوانند به راحتی املاک و 
دستگاه هایی که واگذار می کنند را خریداری 

و جایگزین کنند.
نماینده شیراز و زرقان با اشاره به اینکه در 
این شرایط نیاز است تا مجموعه ای با قدرت 

بالاتر خارج از دستگاه های دولتی جهت مولد 
سازی تصمیماتی را اتخاذ کنند، بیان می کند: 
قطعا در این شرایط نیاز است تا مجموعه هایی 
که قرار است اموال دولتی را واگذار کنند باید 
از تعقیب قضایی مصون باشند و در سال های 

آینده مورد ماخذه قرار نگیرد.
وی با بیان اینکه قطعا پول حاصل از فروش 
اموال دارایی به مجموعه ها بازگردد، می گوید: 
اگرچه موضوع مولد سازی در پایان دولت 
دوازدهم مطرح شد اما نبود انگیزه برای 
انجام این مهم باعث شد که این اتفاق رخ 
ندهد که خوشبختانه در حال حاضر این 
مهم وارد مرحله عملیاتی شده است.عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه با بیان اینکه به رغم 
مطرح شدن مسائلی مانند شفاف نبودن روند 
واگذاری ها اما ذکر این نکته ضروری است که 
فرآیند واگذاری های اموال دولتی کاملا شفاف 
است، می افزاید: واگذاری املاک دولتی در 
طرح مولد سازی به صورت رقابتی هم انجام 
می شود.قادری با اشاره به اینکه پیش بینی 
شده است تا از محل واگذاری های اموال 
دولتی مبلغی بالغ بر 108 هزار میلیارد تومان 
بودجه دولت را تامین کند، می افزاید: زمانی 
که دولت دارای اموال و دارائی هایی است 
که می تواند با آن پروژه های نیمه تمام را 
تکمیل کند چرا باید از این فرصت استفاده 
نکند.نماینده شیراز و زرقان با بیان اینکه در 
حال حاضر تعداد زیادی زمین و فضاهای 
آموزشی در نقاط خوب شهر شیراز وجود دارد 
که هیچ استفاده ای نداردو تغییر کاربری و 

فروش آن ها می تواند بودجه های بسیاری 
از طرح های نیمه تمام آموزش و پرورش را 
تامین کند، بیان می کند: قطعا تعداد فضاهای 
زیادی از سازمان ها و ارگان هایی مانند راه و 
شهرسازی، علوم پزشکی و... وجود دارد که 
فروش آن ها می تواند به اتمام پروژه های نیمه 
تمام کمک کند.وی با اشاره به اینکه بسیاری 
از بیمارستان های شهر در نقاط مناسب 
شیراز قرار دارد که تبدیل کاربری آن ها به 
تجاری می تواند کمک شایانی به ساخت 
بیمارستان های بهتر کند، می گوید: اگر راه 
و شهرسازی هم بتواند بسیاری از زمین های 
متروکه و غیر مولد را مولد سازی کند و تغییر 
کاربری و به فروش برساند می تواند خود را از 

لحاظ تامین مالی بی نیاز کند.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس 
هم با بیان اینکه از اوایل انقلاب تاکنون 
همواره موضوعاتی مانند مصادره بسیاری از 
کارخانه ها که بدون کارشناسی انجام گرفت 
و اجرای بدون کارشناسی اصل 44 قانون 
اساسی دو اتفاق بد را در حوزه اقتصاد رقم زد، 
می گوید: متاسفانه مصادره بعضی از کارخانه ها 
بدون کارشناسی سبب شد تا بسیاری از 
واحدها دیگر به چرخه تولید بازنگردند و به 

فضایی متروکه تبدیل شد.
سهراب شرفی در گفت و گو با ایلنا با بیان 
اینکه واگذاری کارخانه ها به افرادی که اهلیت 
نداشتند باعث رخ دادن اتفاقات نامناسب شد، 
می افزاید: متاسفانه خصوصی سازی بعضی 
از کارخانه ها به افراد خصوصی سبب شد تا 

سرنوشت آن ها هم خیلی زیبا نباشد.رئیس 
خانه صمت فارس با اشاره به اینکه واگذاری 
اموال غیر منقول که کارایی ندارد به بخش 
خصوصی با تمام حمایت هایی که دارد اگر به 
مثابه قدیم باشد قطعا با مشکل مواجه می شود 
که تولیدی ایجاد می شود نه هیچ چیز دیگر، 
می افزاید: به رغم اینکه کوچک سازی دولت 
باعث چابک تر شدن می شود و نبود دولت به 
عنوان رقیب بخش خصوصی می تواند کمک 

شایانی به اقتصاد کشور کند.
وی با اشاره به اینکه متاسفانه تمامیت خواهی 
دولت در سال های گذشته سبب شده تا 
دولت به یک بدنه نا کارآمد تبدیل شود، بیان 
می کند: قطعا انجام مولد سازی نیاز به یک 
تیم کارشناسی دقیق در تمام استان ها وجود 
دارد و در مولد سازی نباید تنها به هیئت 7 

نفره اکتفا کرد.
شرفی با بیان اینکه مولد سازی تنها با حضور 
هیئت 7 نفره باعث می شود تا دیگر اشتباهات 
این طرح دیده نشود و جهت این اتفاق باید 
تیم تشکیل شود، می گوید: قطعا اطلاع رسانی 
وسیع و ...... باعث می شود تا تخلف در این 
بخش کمتر اتفاق نیفتد.رئیس خانه صمت 
فارس در ادامه با بیان اینکه دولت نباید 
در مولد سازی به اموال به عنوان گوشت 
قربانی نگاه کند، می گوید: قطعا دولت باید 
در این طرح باید از تمام ظرفیت های خود 
استفاده کند.شرفی با اشاره به اینکه مولد 
سازی خیلی فضایی را در استن فارس آزاد 
نمی کند، می گوید: همانگونه که در سال های 

گذشته کارخانه هایی مانند لامپ سازی، 
کفش ملی، مخابرات راه دور، ارج، کابل 
سازی و ... به جایی نرسیدند اما امکان دارد 
تا دولت بعضی از فضاهایی که در اختیار دارد 
را آزاد کند.ربانی زاده معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار فارس با بیان اینکه قطعا 
هر دولتی دارای دارایی های خاص خود 
مانند ساختمان، پروژه های عمرانی و است، 
می گوید: دولت جهت مدیریت و تبدیل به 
احسنت کردن پروژه هایی که دارد می تواند 
اقداماتی انجام دهد و طبق ماده 27 قانون 
تملیک به دولت اجازه داده شده است که 
پروژه ها و دارائی هایی که دارد را در قالب 
پرداخت بدهی به پیمانکاران و ... پروژه ها را 
واگذار کند، می گوید: در همین راستا سرمایه 
گذاران می توانند بخشی از پروژه ها را مانند 
تصفیه خانه فاضلاب، بیمارستان ها و ..... را 
تکمیل کنند و از پساب آن به یک مدت معین 
استفاده کند.محسن ربانی زاده در گفت و گو 
با ایلنا با اشاره به اینکه اخیرا دولت علاوه بر 
پروژه های عمرانی موضوع مولد سازی رامطرج 
کرده است که این مهم با هدف بیشتر شدن 
ارزش دارائی های دولت انجام شده است، 
می افزاید: بر پایه این دولت می تواند ملک 
زمین یا دارائی که راکد است و کمکی به 
توسعه و رونق تولید نمی کند باید شناسایی 
شود و در قالب روش های مختلف تبدیل به 

احسنت و به بخش خصوصی واگذار شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
فارس با بیان اینکه منابع حاصل از فروش 
اموال دستگاه ها در قالب مولد سازی باید به 
دارائی های سرمایه ای ماندگار تبدیل شود، 
ادامه می دهد: در حال حاضر مدرسه ای که 
در شهر شیراز در نقطه خوب و تجاری قرار 
دارد می تواند واگذار و این مدرسه به نقطه 
دیگر انتقال یابد که این مهم باعث ایجاد 
ارزش افزوده و ارائه خدمات بهتر می شود.
ربانی زاده با اشاره به اینکه پولی که مابه 
التفاوت از فروش این مدرسه کسب می شود 
می تواند در ساخت یک ساختمان چند طبقه 
یا ایجاد مدرسه مجهز استفاده شود، می افزاید: 
قطعا دولت به دنبال به حداکثر رساندن ارزش 
دارائی هایی که دارد است که این مهم نباید به 
عنوان چوب حراج دولت به دارائیهایش تلقی 
شود.وی با اشاره به اینکه بعضی از دستگاه ها 
مهمان سراهایی دارند که سالیانه حدود 10 
الی 20 درصد از ظرفیت آن استفاده می کنند، 
بیان می کند: قطعا این مهمانسراها می تواند 
تبدیل به احسنت استفاده شود و این بخش به 
بخش خصوصی واگذار شود که باعث کاهش 

هزینه های نگهداری آن شود.

شروع مولدسازی با فروش فضاهای آموزشی در شیراز 
استفاده از مولدسازی برای اتمام پروژه های نیمه تمام

معاون وزیر نفت:
۳ هزار میلیارد تومان با شرکت های دانش بنیان 

قرارداد بسته شد 

گروه شهرستانها: معاون وزیر نفت در امور مهندسی پژوهش و فناوری گفت: 
وزارت بیش از ۳ هزار و 100 میلیارد تومان معادل ۹۵ میلیون دلار با شرکت های 
فناوری و دانش بنیان برای ساخت تجهیزات صنعت نفت و داخلی سازی آنها 
قرارداد بسته و  امضا شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب، وحیدرضا زینی فرد در آیین گشایش سیزدهمین نمایشگاه ساخت داخل 
تجهیزات صنعت نفت در تالار اجتماعات نفت اظهار کرد: مقام معظم رهبری 
در دیداری که از غرفه وزرات نفت در حسینیه امام خمینی داشتند بر چند 
مورد تأکید ویژه داشتند که جمع آوری گازهای همراه نفت و بحث حمایت از 
شرکت های دانش بنیان بود. وی با اشاره به پیگیری چندین ساله مقام معظم 
رهبری برای عملی شدن جمع آوری گازهای همراه نفت افزود: وزیر نفت نیز به 
مقام معظم رهبری اطمینان دادند که تمام تلاش خود را برای ی سازی فرمایش 
ایشان انجام می دهند.معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری تصریح 
کرد: بحث ال ان جی ها یک بحث جدی و سابقه دار در وزارت نفت است و 
سالهاست که آن را پیگیری می کنیم اما هنوز به نقطه مطلوب و مشخصی نرسیده 
است اما امیدواریم بتوانیم صاحب ال آن جی و فناوری آن شویم.زینی فرد با اشاره 
به آمارهای مطرح شده در سخنرانی مدیرعامل نمایشگاه بین المللی خوزستان 
یادآور شد: آماری که بیان شد نشان داد که نمایشگاه ساخت تجهیزات صنعت 
نفت گسترش و توسعه کمی و کیفی خوبی داشته است.وی ادامه داد: رویکرد 
دولت سیزدهم و وزارت نفت در این دولت صادرات خدمات فنی و مهندسی به 
خارج است و کارگروه آن نیز در وزارت نفت فعال است و آمادگی کامل داریم که 
در صادرات خدمات فنی و مهندسی در بهترین حالت و با بالاترین کیفیت را برای 
همسایه ها داشته باشیم. معاون وزیر نفت در امور   مهندسی، پژوهش و فناوری 
با اشاره به تاثیر ورود شرکت های دانش بنیان و فناور در زمینه ساخت تجهیزات 
صنعت نفت و داخلی سازی آنها گفت: تاکنون ۳ هزار و صد میلیارد تومان با این 
شرکت ها قرارداد بسته و امضا کرده ایم که معادل ۹۵ میلیون دلار است.زینی فرد 
با اشاره به عقد تفاهم نامه و قرارداد وزارت نفت با وزارت دفاع از طریق شرکت 
ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت ملی حفاری در زمینه صنعت نفت و ساخت 
تجهیزات نفتی یادآور شد: مقام معظم رهبری پیگیر امضای تفاهم نامه و قرارداد با 
وزارت دفاع و مجموعه های صنعتی نظامی هستند. وی بیان کرد: همچنین خرید 
200 قلم کالای نفتی در بحث تجهیزات صنعت نفت از خارج کشور که مشابه 
داخلی دارند ممنون شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب سیزدهمین نمایشگاه ساخت تجهیزات صنعت نفت با حضور 270 شرکت 
از 1۶ استان کشور از 17 تا 20 بهمن در مجتمع نمایشگاه های بین المللی اهواز 

واقع در کیانپارس از ساعت ۹ صبح تا ۵ عصر برقرار است.

ایجاد ۲۰ هزار شغل در خوزستان 
توسط صنایع پایین دستی پتروشیمی 

 به شرط تخصیص دو درصد محصولات پتروشیمی
گروه شهرستانها: رئیس پارک علم و فناوری خوزستان گفت: اگر دو درصد از 
تولیدات شرکت های پتروشیمی در خوزستان به صنایع پایین دستی و شرکت های 
دانش بنیان داده شود قول و تضمین می دهم که می توان 20 هزار اشتغال ایجاد 
می شود.  علی راضی جلالی در آیین گشایش سیزدهمین نمایشگاه ساخت 
تجهیزات صنعت نفت خوزستان در تالار اجتماعات نفت اظهار کرد: قانون جهش 
تولید، تولید اول، قانون ترک تشریفات وجود دارد و فرمایش رهبری در شعار سال 
محقق شده و بسیاری از آیین نامه های تولید دانش بنیان در بسیاری از وزارت 
خانه توسط مجلس تصویب و توسط نهاد ریاست جمهوری ابلاغ شده ولی چرا 
اتفاق خاصی نمی افتد؟وی با بیان این که هفت خوان رستم برای شرکت های 
دانش بنیان هفتاد خوان شده افزود: وقتی از زیست بوم فناوری حرف می زنیم 
یعنی تمام عوامل و بازیگران آن در کشور مثل قانون گذاران، بانک ها، شرکت ها 
و تولید کنندگان و نهادهای نظارتی باید با هم هماهنگ باشند.رئیس پارک علم 
و فناوری خوزستان خطاب به استاندار خوزستان گفت: چرا ضمانت نامه های 
صادره توسط صندوق پژوهش و فناوری خوزستان توسط شرکت ها و صنایع 
بزرگ پذیرفته نمی شود در حالی که قانون آن هست.راضی جلالی با اشاره به 
وجود 400 شرکت قطعه ساز و 1800 شرکت در شهرک های صنعتی خوزستان 
تصریح کرد: این شرکت ها در رقابت با شرکت های خارجی استان بازماندند چون 
اجازه رشد کردن به آنها ندادیم.  وی افزود: ضریبی برای حضور توانند و مقتدر 
شرکت های تولید کننده داخل که به رغم شرایط سخت در استان کار می کنند 
در نظر نگرفتیم و واقعیت این است که به نظر من باید این موارد را گفت.رئیس 
پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به هماهنگ کردن زیست بوم فناوری به 
عنوان وظیفه و ماموریت تخصصی این نهاد بر پیگیری قدرتمندانه این مأموریت 
تأکید کرد.راضی جلالی گفت: با حمایت های استادار خوزستان و سایر مسئولان 
استان قصد داریم زیست بدم فناوری و نوآوری را در خوزستان به جایگاه اصلی 
خود برسانیم.رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به نگارش و تنظیم 
نامه ای خطاب به وزیر علوم برای تسهیل دریافت محصولات پتروشیمی برای 
شرکت های تولید کننده کوچک خارج از بورس کالا، گفت: اگر مصوبه ای در 
هیات دولت تصویب و دو درصد تولیدات و محصولات پتروشیمی در منطقه ویژه 
اقتصادی انرژی در اختیار تولیدکنندگان صنایع پایین دستی قرار گیرد تضمین 
می کنم که 20 هزار شغل در خوزستان ایجاد می شود.راضی جلالی با اشاره به 
نهایی شدن کارخانه نوآوری و فناوری با شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
افزود: محل کارخانه نوآوری و شکوفایی جایی جز نفت نیست و آخر خارج از این 

مجموعه باشد اشتباه است.

اخبار کوتاه

روند روبه رشد سرمایه گذاری خارجی در 
استان مازندران سبب شده تا شرکت ها و 
کشورهای مختلف برای دریافت جواز ورود 
به صف شوند.به گزارش مهر، مازندران به رغم 
آنکه قبل از انقلاب حیات خلوت مستشاران 
خارجی و نظامی بیگانه بود اما هیچ بهره ای از 
ساحل گردی اجنبی ها در حوزه سرمایه گذاری 
نبرده است و فقر و درماندگی ثمره این حضور 
منحوس و نامیمون بوده است.با فجر انقلاب 
دریچه های سرمایه گذاری توسط شرکت های 
داخلی و خارجی در مازندران گشوده شد و 
تاکنون سرمایه گذاری های قابل توجهی در 
مناطق مختلف استان صورت گرفته است.
اگرچه میزان سرمایه گذاری طی دولت های 
مختلف در مازندران با فراز و نشیب هایی 
روبرو بوده است اما در سایه روی کارآمدن 
دولت جهادی و انقلابی، به رغم تحریم های 
ناجوانمردانه شوق خارجی ها برای سرمایه 
گذاری در استان بیشتر شده است.از ابتدای 
انقلاب اسلامی تاکنون 40 فقره سرمایه گذاری 
خارجی در مازندران محقق شد که 10 مورد 
آن طی یکسال و نیم اخیر و در دوران دولت 

سیزدهم بوده است. 
سید اسماعیل هاشمی مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی مازندران با اشاره به در راستای اجرای 
قانون تشویق و حمایت از سرمایه گذاری 

خارجی )FIPPA( تاکنون 41 مجوز سرمایه 
گذاری خارجی ) FIPPA ( با سرمایه گذاری 
بر ۶14 میلیون دلار صادر کرده است.وی 
در گفتگو با خبرنگار مهر افزود: ۳1 طرح با 
سرمایه گذاری بالغ بر ۵02.۵ میلیون دلار در 

استان مشغول فعالیت است.
وی با بیان اینکه بیش از 41 نوع تحریم طی 
سال های اخیر علیه کشور صورت گرفته است، 
افزود: به رغم این تحریم ها شاهد رشد سرمایه 
گذاری به ویژه در حوزه خارجی در استان 
هستیم و با وجود این تحریم ها در استان 
تاکنون ۹ فقره مجوز سرمایه گذاری خارجی 
صادر شد که تا پایان سال به 10 فقره خواهد 
رسید.هاشمی با اظهار اینکه سرمایه گذاری ها 
در حوزه نیروگاه های برق، مجتمع های 
تفریحی، تولید کفش و غیره بوده است، گفت: 
سرمایه گذارانی از چین، هند، افغانستان و 
غیره در این حوزه ورود پیدا کرده است.وی 
میزان جذب و ورودی سرمایه گذاری خارجی 
طی یکسال و نیم گذشته را ۳.۵ میلیون دلار 

بیان کرد. 
حوزه شیلات از جمله حوزه های مورد علاقه 
سرمایه گذاران خارجی در مازندران به شمار 
می رود و تاکنون سرمایه گذارانی از کشور 
آلمان به این عرصه ورود پیدا کرده اند. حسن 
خیریان پور معاون هماهنگی امور اقتصادی 

استاندار مازندران با اشاره به ورود و اقبال 
خارجی ها برای سرمایه گذاری در عرصه های 
مختلف گفت: یکی از شاخص های پیشرفت در 
هر کشور و استان میزان جذب سرمایه گذاری 

خارجی به شمار می رود.
وی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه 
در حوزه شیلاتی و برق ظرفیت های زیادی 
برای سرمایه گذاری وجود دارد، مانع زدایی 
برای جذب سرمایه گذار را لازم دانست و 
گفت: با پیگیری های صورت گرفته سرمایه 
گذاران برای طرح های تولید و پرورش ماهیان 
خاویاری نیز ورود پیدا کرده اند.وی با عنوان 
اینکه سرمایه گذارانی از کشورهایی نظیر 
امارات، روسیه، کویت، عمان، ترکیه و غیره در 
حوزه های مختلف نظیر گردشگری ورود پیدا 
کرده اند، گفت: به رغم تحریم ها و با فعال شدن 
دیپلماسی اقتصادی دولت طی سال جاری 
شاهد رشد بی سابقه سرمایه گذاری خارجی 

در استان بودیم. 
معاون استاندار مازندران با اظهار اینکه برخی 
طرح ها از سوی سازمان سرمایه گذاری و 
کمک های اقتصادی و فنی در دست بررسی 
است، گفت: با صدور مجوز برای این طرح ها 
شاهد شتاب گرفتن سرمایه گذاری های 
خارجی در استان خواهیم بود.بهره مندی 
مازندران از مزیت ها و موهبت های طبیعی، 

نزدیکی به پایتخت و وجود زیرساخت هایی 
نظیر فرودگاه و بندر و دسترسی آسان به 
پایتخت و کشورهای حاشیه خزر و بازار اوراسیا 
میل به سرمایه گذاری را از سوی شرکت های 
خارجی در استان بیشتر کرده است.برپایی 
همایش فرصت های اقتصادی مختلف در 
مازندران سبب شده تاکنون فرصت های 
سرمایه گذاری متعددی در استان شناسایی 
شود و تاکنون بیش از هزار مزیت برای انجام 
کارهای اقتصادی در استان لیست و فهرست 

شده است.
استاندار مازندران با بیان اینکه تاکنون ۵1 
میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی طی 
یکسال در استان محقق شده است، گفت: با 
انجام سرمایه گذاری های داخلی و خارجی 

رشد اقتصادی استان شتاب خواهد گرفت.
وی از شناسایی 712 فرصت سرمایه گذاری 
در قالب پنج همایش اقتصادی در استان خبر 
داد و گفت: مازندران توانمندی تبدیل شدن 
به استان بزرگ حوزه اقتصادی و فعال شدن 
در کریدور شمال – جنوب را دارد.وی با اظهار 
اینکه 22 درصد مجوزهای خارجی صادرشده 
در استان طی فعالیت دولت سیزدهم است، 
گفت: باید موانع فراروی سرمایه گذاری 
خارجی در استان رفع شود.کاهش صدور 
مجوزهای تأسیس و بهره برداری و ایجاد 
پنجره واحد از جمله گام ها برای رونق سرمایه 
گذاری در مازندران بوده است و این استان 
برای ورود و جذب سرمایه گذاران فرش قرمز 

پهن کرده است.

خارجی ها برای دریافت جواز به صف شدند

دلارها در راه مازندران

وضعیت پایگاه ها، آمبولانس ها و نیروی انسانی در اورژانس پیش بیمارستانی 
استان اصفهان وخیم است و این نهاد با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم 
می کند.به گزارش مهر، اورژانس پیش بیمارستانی نخستین واحد امدادی است 
که در صورت بروز هر حادثه جانی پا به میدان گذاشته و مردان این یگان امدادی 
در کمترین زمان خود را بر بالین بیماران می رسانند.اورژانس با شماره 11۵ را 
همه می شناسند و آن را ناجی خود می دانند اما مدت هاست که حال اورژانس 
در استان اصفهان خوب نیست، پرسنل اورژانس از شرایط فعلی تجهیزات، 
آمبولانس ها، پایگاه های امدادی و … گلایه دارند و شرایط نامناسب حقوق و 
امکانات رفاهی علی رغم اضافه کاری های فراوان آنها را خسته کرده است.فرهاد 
حیدری، رئیس مرکز اورژانس استان اصفهان در این ارتباط به خبرنگار مهر 
می گوید: حال اورژانس استان اصفهان خوب نیست، ما با کمبودهای زیادی برای 
ارائه خدمات شایسته به هم استانی هایمان رو به رو هستیم.او می افزاید: در حال 
حاضر 1۶1 پایگاه اورژانس در شهرستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان وجود دارد که بر اساس برنامه ششم توسعه با کمبود ۳2 پایگاه روبه رو 
هستیم.رئیس مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر 280 
دستگاه آمبولانس در اصفهان موجود است، می افزاید: 1۶1 آمبولانس در حال 
فعالیت و امدادرسانی هستند و ۵2 دستگاه به صورت رزرو و جایگزینی در موارد 
نیاز مورد استفاده قرار خواهد گرفت.او با اشاره به زمین گیر شدن ۶7 دستگاه 
آمبولانس در تعمیرگاه آمبولانس های استان اصفهان اضافه می کند: این خودروها 

نیاز به تعمیرات اساسی و بازسازی کابین عقب دارند.
حیدری ادامه می دهد: هزینه لازم برای بازسازی هر دستگاه آمبولانس ۳00 
تا ۵00 میلیون تومان است و در مجموع برآورد هزینه کلی برای بازسازی 
آمبولانس های خراب حدود 2۵ میلیارد تومان است.رئیس مرکز اورژانس استان 
اصفهان همچنین به کمبود نیروی انسانی در اورژانس استان اصفهان اشاره 
می کند و تاکید می کند: در حال حاضر این نهاد با کمبود ۵۹0 نفر نیرو رو به رو 
است که جای خالی این تعداد نیرو را پرسنل فعلی جبران می کنند و از این رو 

خستگی فراوان دارد.همچنین صادق هادی پور، سفیر افتخاری اورژانس که این 
روزها تلاش های زیادی را در راستای تأمین اعتبار برای بازسازی آمبولانس های 
اورژانس اصفهان داشته در گفت وگو با خبرنگار مهر می گوید: از گذشته با پرسنل 
اورژانس ارتباط تنگاتنگی داشتم، دغدغه های بچه های اورژانس را می شناسم، آنها 
صادقانه و شبانه روزی در خدمت مردم هستند و شایسته نیست که در این راه 
با چالش های ابتدایی از جمله کمبود تجهیزات رو به رو باشند.او ادامه می دهد: 
تاکنون تلاش هایی را در راستای تأمین اعتبار بازسازی آمبولانس ها داشته ایم و 
موفقیت هایی را نیز داشته ایم و انتظار ما این است که خیران نسبت به این امر 
توجه داشته باشند چرا که فعالیت اورژانس برای همه شهروندان ضروری بوده و 
ممکن است هر لحظه هر یک از ما نیاز به امدادرسانی این نهاد داشته باشیم.این 
سفیر افتخاری اورژانس تاکید می کند: باید نسبت به کمک به اورژانس به عنوان 
یک نهاد حیاتی توجه بیشتری صورت گیرد و از امروز سفیرانی تربیت شوند که 
در زمینه فعالیت های خیرخواهانه دغدغه مند باشند.او ادامه می دهد: یکی دیگر 
از دغدغه های پرسنل اورژانس مزاحمت های تلفنی شهروندان است که باید با 
فرهنگسازی به ویژه برای کودکان این دغدغه را از بین ببریم تا آمبولانس ها 
کمتر در شهر سرگردان باشند.گفتنی است اورژانس استان اصفهان مدت هاست 
که درگیر مشکلات فراوان است و انتظار می رود که خیران و مسئولان وزارت 

بهداشت به این فرزند خود بیش از گذشته توجه کنند.

حال اورژانس اصفهان وخیم است
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای 140160301041001139 مورخ1401/8/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین احمدی آبنیک به شناسنامه شماره 25 دارای کد ملی 0453148999 
صادره از شمیرانات فرزند مرتضی برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت480 متر مربع به پلاک 444 فرعی از سنگ28 اصلی واقع در 
آبنیک رودبار قصران بخش11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات از مراجع ذیربط جهاد کشاورزی مبنی 
بر صدور سند مشاعی به شماره 1400/7/220/99650 مورخ1400/6/9 و اداره منابع طبیعی مبنی بر تایید مستثنیات 480 متر مربع به شماره 1915 
/1400/67/37 مورخ1400/5/9 و اداره آب شمیرانات مبنی بر تداخل با بستر و داشتن حریم 3 متر کمی و اینکه کل پلاک در حریم کیفی مسیل 
واقع در جنوب جغرافیای ملک آبنیک قرار دارد به شماره6804/421/333/ ص مورخ 1400/3/8 رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید شمالا 
بطول24/15 متر به زمین 446 فرعی که در وضع موجود اعلامی توسط کارشناس درختان تبریزی و سیم توریست شرقا فنس بطول39 متر به 
مسیل دره که وضع موجود گذر اعلام شده جنوبا فنسی است به طول7/51 متر به پلاک 443 فرعی غربا به صورت منکسر به طول29/22 متر 
سیم توریست به پلاک 445 فرعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18

15435 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002409 مورخه 1401/10/03  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رها خرمی فرزند امان 
الله به شماره شناسنامه 9988 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 71/91 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 13903 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1414 فرعی از2 اصلی واقع در بخش12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای حسن مجاهدپور   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18
15436 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران


